

Obiectivul: Renovarea acoperisului gimnaziului din s.Boltun r-nul Nisporeni

Obiectul: Renovarea acoperisului gimnaziului din s.Boltun r-nul Nisporeni

Devizul: Renovarea acoperisului gimnaziului din s.Boltun r-nul Nisporeni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-12

Valoarea de deviz 682 052,34 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din foi asbociment	m2	1 039,8000	37,2200	38 701,36
					36,7200	38 181,46
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor	m2	1 039,8000	9,7800	10 169,24
					9,1800	9 545,36
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate si frontoane	m2	115,8000	15,6000	1 806,48
					15,3000	1 771,74
4	Tr11AA02C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	14,2000	22,9500	325,89
					22,9500	325,89
5	Ts150A	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	14,2000	12,5000	177,50
					0,0000	0,00
	1.	TOTAL 1. Lucrari de demolare				51 180,47
		Inclusiv salariul				49 824,45
	2.	2. Acoperis				
6	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi	m	105,0000	169,6801	17 816,41
					49,9800	5 247,90
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1 039,8000	21,4151	22 267,43
					12,7500	13 257,45
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 3.0x10.0cm la constructii obisnuite 9,36 m.c., contrasipca 1,3 m.c..	m2	1 039,8000	58,0652	60 376,15
					15,0450	15 643,80
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	14,7000	326,7952	4 803,89
					43,3503	637,25
10	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori	m3	14,7000	82,3007	1 209,82
					12,7503	187,43
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata gr.0.45mm pentru invelitorile acoperisurilor /tip profnastil /	m2	1 039,8000	238,8830	248 390,55
					58,6500	60 984,27
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase 3.0x10.0cm la constructii obisnuite 1,04 m.c.,	m2	115,8000	53,4451	6 188,94
					15,0451	1 742,22
13	CE06A1	Stresini si frontoane din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe carcasa din lemn executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu prindere suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	115,8000	259,2025	30 015,65
					79,0500	9 153,99
14	CE23D4	Glafuri din tabla profilata de 0,5 mm grosime fixate pe zidarie cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm, montarea cu autoturnul telescopic /la parapet /	m	24,0000	338,2229	8 117,35
					38,2500	918,00
15	CK26B	Opritori de zapada	m	118,2000	78,2500	9 249,15
					20,4000	2 411,28
16	CL18A	Confectii metalice de consolidarea elementelor de acoperis	kg	64,3000	29,4339	1 892,60
					10,7100	688,65
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d125	m	138,2000	158,1975	21 862,89
					15,3000	2 114,46
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	60,0000	55,3600	3 321,60
					38,2500	2 295,00

2.	TOTAL 2. Acoperis				435 512,43
	Inclusiv salariul				115 281,70

Total manopera (ore)	3 237,3750
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		486 692,90
Asigurari sociale	24,0000%	39 625,48
Total		526 318,38
Cheltuieli de transport	3,0000%	9 431,41
Total		535 749,79
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		535 749,79
Cheltuieli de regie	3,0000%	16 072,49
Total		551 822,28
Beneficiu de deviz	3,0000%	16 554,67

Total General fara TVA	568 376,95
TVA (20%)	113 675,39
TOTAL GENERAL	682 052,34
Inclusiv salariul	165 106,15

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;